
André Silva
andre.silva@sa365.ag

Rua Dom Bernardo Nogueira, 563, Apto 21
🎂 29/fev

Leonardo Steglich
leonardo.steglich@sa365.ag
Rua Vitório Furlan, 263, bloco 2, apt 40

Americana  - SP 
CEP  13469-380
🎂 23/jan

Isabela Ferreira
isabela.ferreira@sa365.ag

Gomez Morin, 3665 - Las Heras - Irapuato - Guanajuato - 
México

CEP  36640
🎂 25/abr

Ana Morais
ana.morais@sa365.ag

Rua Monteiro Lobato, 3 - Vila Ruy Barbosa - Salvador - BA 
CEP  40430140
🎂 17/mar

Luiza Felipeti
luiza.felipeti@sa365.ag

Rua Joaquim Távora, 791 - Vila Mariana - São Paulo - SP 
CEP  04015-001
🎂 28/jan

Tatiane Dias
tatiane.dias@sa365.ag

Av São Paulo, 862
🎂 23/nov

Helena Bernardi
helena.bernardi@sa365.ag

Rua Dr Aurélio Scalise, 120 - Terras de Piracicaba - Piracicaba 
- SP 

CEP  13403-853
     🎂 30/out

Agmar Beirigo
agmar.beirigo@sa365.ag

Av. Mei Mei, 1031 - Jardim Esplanada - Uberaba - MG - CEP 
38082-008
🎂 09/Ago

Alessandro Vicente
alessandro.vicente@sa365.ag

Rua José Gomes, 22 - Jardim Itaoca - São Paulo - SP - CEP 05858-030
🎂 23/mai

www.sa365.ag | 11 3062.9085 | Rua Pamplona, 518 - 7º andar

Organograma Mídia

Contas Atendidas:

Grupo Hermes Pardini / BD / AstraZeneca / 
Abbvie / JBS / Simpar / Zelo 

Contas Atendidas:

Deca / Hydra / Durafloor / Duratex / Portinari / 
Ceusa / Dexperience

Contas Atendidas:

Henkel / Vigor Academia / Pernod Ricard / 
Forno de Minas / Philips Lumileds / Mizuno

mailto:tatiane.dias@sa365.ag

